

## איתן קפשיטר

נולד ב-8 באוקטובר 2018. שמו "איתן" תיאר בדיוק את האדם הקטן והחזק שהוא היה. איתן היה ילד מיוחד שהקרין עוצמה וחוזק. הוא התמודד עם אוטיזם כמו גיבור אמיתי. למרות הקשיים והאתגרים שהחיים הציבו בפניו, הוא מעולם לא נתן להם לעצור אותו. הוא חי את חייו במלואם, כמו כל ילד אחר, והראה לכולם מהי עוצמה אמיתית.

איתן היה קשור מאוד למשפחתו. הוא אהב את אמא ואבא ואת אחותו הגדולה אלון, שהייתה עבורו מודל לחיקוי. הוא היה מעתיק ממנה כל מה שיכל, עד כדי כך שבתקופה מסוימת הוא אפילו דיבר בלשון נקבה כמוה. הקשר ביניהם היה עמוק ומיוחד, והם היו בלתי נפרדים.

איתן היה מלא סקרנות ואהבה למטבח, כבר מגיל קטן הוא נמשך לתהליך היצירה שבו יכול היה לראות כיצד מתוך חומרי הגלם יוצאים דברים טעימים וחדשים. הוא אהב להיות ליד מי שבישל, ולעיתים קרובות היה עומד ליד הגז, מבקש לערבב ואומר בהתלהבות "אש!". השתתפותו בתהליך הבישול הייתה מקור לאושר עבורו, והוא נהנה מאוד להיות חלק מהיצירה הזאת.

איתן היה ילד יפהפה, עם עיניים כחולות ועמוקות כמו האוקיינוס, וריסים ארוכים ויפהפיים שהעניקו לו מראה מלאכי. הוא היה מצחיק ושטותניק אמיתי, שמצא תמיד דרך להעלות חיוך על פניהם של כל הסובבים. אם היה משאירים אותו לבד לרגע, הוא היה מוצא בכל פעם שטות חדשה לעשות, מפתיע את כולם בכישרון שלו להמציא תעלולים קטנים.

אהבתו למים הייתה אדירה. הוא אהב לשחות ולהשתובב עם מים, ולעיתים קרובות הייתה המשפחה ממלאת בריכה במיוחד בשבילו, כדי שיוכל להנות מהמים שהוא כל כך אהב. אבל לא רק מים משכו את ליבו – איתן אהב גם מכוניות וכל מה שקשור לרכבים. באחת הפעמים, במהלך בילוי "על האש" עם המשפחה, הוא הצליח להיכנס לרכב של משפחה אחרת והתחיל לשחק עם ההגה, בזמן שאף אחד לא הבין מי נמצא בתוך האוטו, כי הוא היה כל כך קטן ולא ראו אותו. כל הזדמנות לצאת לסיבוב עם סבא באוטו הייתה רגע של אושר עבורו. איתן היה מוקסם מכל סוג של כלי תחבורה – מכוניות, מטוסים ומסוקים – כולם כבשו את ליבו.



למרות גילו הצעיר היה איתן ילד עם נפש של "גבר גבר". הוא חי את חייו באומץ ובנחישות, כאילו היה בריא לחלוטין, ולא נתן לשום אתגר לעצור אותו. הצבע האהוב עליו היה אדום, צבע שהביע את התשוקה והחיים שבתוכו.

ב-7 באוקטובר 2023, יום לפני יום הולדתו החמישי, המשפחה יצאה לקמפינג בגן הלאומי באשקלון. בשעה שש בבוקר, כאשר חמאס פתח במתקפת טרור על ישראל, נשמעה אזעקת צבע אדום באזורם. המשפחה הזדרזה להתארגן ולנסוע הביתה במהירות. הם עלו לרכב והחלו בנסיעה, אך במהלך הנסיעה בכביש עוטף עזה, הם נרצחו במתקפה אכזרית.

זכרו של איתן יישאר חקוק בלבבות כל מי שהכיר אותו, כילד חזק, מלא חיים, שהפיץ אור ושמחה בכל מקום אליו הגיע.